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NJOFTIM PER QYTETARE PER TAKIM ME
KRYETARIN E KOMUNES

Kryetari i Komunés s€ Rahovecit, Sniajl Latifi, do t& jeté n€ dispozicion
t& gytetaréve, pér t’i pritur né takim dhe pér t'u njohur me shqgetésimet e
tyre. |

Andaj, luten t€ gjith€ gytetarét, 1€ cilét duan ta takojné Kryetarin, t&

vijné né zyrén e tij, ¢do t& enjte prej orés 13:00 deri né orén 15:00

Jeni t& miré&seardhur!
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